
16.08.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500195486-N-2018 z dnia 16-08-2018 r.

Leszno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603891-N-2018 

Data: 13.08.2018 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, e-

mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: 1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i oświadczenia: a)

wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik

nr 1 do SIWZ, b) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale 6 pkt. 1 i pkt. 2 SIWZ (Załącznik

nr 2 i 3 do SIWZ), c) w przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków

udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego

zamówienia, lub jego części, będzie polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub

sytuacji ekonomicznej lub finansowej innych podmiotów – do oferty powinien dołączyć

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

realizacji zamówienia (na zasadach opisanych w Rozdziale 5 pkt. 8 SIWZ). 2. Jeżeli Wykonawcę

reprezentuje pełnomocnik, wraz z ofertą składa się pełnomocnictwo. 3.Dowód wniesienia



16.08.2018

2/3

wadium 4.Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia

na stronie internetowej informacji, o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.Wraz ze złożeniem oświadczenia,

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24

ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Tekst w tym punkcie zostaje wykreślony i wprowadzony do pkt 7) 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i

oświadczenia: a) wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru

stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, b) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale 6 pkt. 1 i

pkt. 2 SIWZ (Załącznik nr 2 i 3 do SIWZ), c) w przypadku, gdy Wykonawca w celu

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w

odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, będzie polegać na zdolnościach

technicznych lub zawodowych lub sytuacji ekonomicznej lub finansowej innych podmiotów – do

oferty powinien dołączyć zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (na zasadach opisanych w Rozdziale 5

pkt. 8 SIWZ). 2. Jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, wraz z ofertą składa się

pełnomocnictwo. 3.Dowód wniesienia wadium 4.Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której

mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23)

ustawy Pzp.Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o

udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp stanowi Załącznik nr



16.08.2018

3/3

4 do SIWZ. 

 


